PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 260/2006

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o
disposto no ATO G.P.Nº 090/05, bem como o constante no
Memorando Dir. de Informática nº 036/2006,

R E S O L V E

Conceder 6 e ½ (seis e meia) diárias ao Sr.

MARCOS PIRES COSTA, Técnico Judiciário, FC-03, Matrícula
30816353, para viajar às cidades de João Pessoa/PB, Maceió/AL e
Aracaju/SE,  a fim de realizar estudos necessários à elaboração de
Projeto Básico de Reestruturação dos Sistemas Internos de
Acompanhamento Processual (SAPT1 e SAPT2), a realizar-se no
período de 03 a 07/04/2006, nos TRT’s da 13ª, 19ª e 20ª Região,
respectivamente.

Justifica-se o deslocamento do servidor no dia
02/04 e retorno no dia 08/04, tendo em vista que são três estados a
serem visitados e vários Sistemas a serem vistos nos respectivos
Tribunais.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha
de pagamento referente às diárias para o período de 02 a 08/04/2006.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 27 de março de 2006.

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES

/am